
Maikuust on Tabasalus Kooli tn 3 OÜ 
Strantum katlamaja hoovil kahel päeval 
nädalas avatud jäätmepunkt, kus eraisiku-
telt võetakse tasuta vastu ohtlikke jäätmeid, 
rehve ja elektroonikaromusid. 
 Viimase paari kuu kogemus on näi-
danud, et on neid, kes kuritarvitavad või-
malust jäätmeid tasuta ära anda. Jäätmeid 
tuuakse jäätmepunkti suvalistel aegadel 
ja laotatakse sinna lihtsalt maha. “Selline 
tegevus on karistatav ning vallavalitsuse 
ettepanekul  paigaldatakse paikkonda vi-
deovalve, et tagada naabrite rahu ja puhas 
elukeskkond,” ütles vallavanem Ott Kasuri.  
“Soovisime pakkuda võimalust kultuurseks 

jäätmete loovutamiseks, mitte prügimäe 
tekkimist keset Tabasalu elurajooni,” on ta nör-
dinud inimeste vastutustundetust käitumisest.
 Tuletame meelde, et jäätmepunkt on 
avatud esmaspäeviti ja neljapäeviti kell 
16.00-19.00.
Vastu võetakse: 
- sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki),
- elektroonikaromusid (külmkapid, pesu-
masinad, elektripliidid, televiisorid, raadiod jms),
- jääkõlisid ja õlifiltreid, õliseid pühkmema-
terjale (kuni 20 liitrit), 
-värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jae-
pakendis (kuni 10 liitrit),    
- elavhõbelampe (kuni 10 tükki), 

- aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid 
ja muid meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg 
korraga),
- kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10 l), 
- elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbe-
dat sisaldavaid jäätmeid (kuni 2 kg korraga),
- patareisid ja akusid (piiramatus koguses).
NB! Vastu võetakse ainult eelpool nimeta-
tud jäätmeid ja jäätmepunkti lahtioleku ae-
gadel. Olmejäätmeid jäätmepunktis vastu ei 
võeta. Jäätmepunkti kasutamise korra rik-
kujaid võidakse karistada rahatrahviga, mille 
suurus füüsilistele isikutele on kuni 18000 kr 
ja juriidilistele isikutele kuni 300000 kr.
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Harku valla
 TEATAJA

Vääna Külakoja aktiivsete ja kohuse-
tundlike liikmete eestvedamisel on loo-
misel Vääna vabatahtlike pritsumeeste 
selts. Kõik täisealised kodanikud, kes te 
tunnete endas kutsumust kaitsta oma 
kodukoha loodust ja isiklikku vara, ole-
te teretulnud vabatahtlike pritsumeeste 
organisatsiooni loomise juurde.
 Asutamiskoosolek toimub Vääna 
Külakoja ruumides 23. augustil 2006 
kell 18.00. Kohal on üks eesti staaži-
kamaid pritsumehi Igor Volke, kes on 
lubanud jagada oma pikaajalisi prit-
sumehe kogemusi kõigile priitahtlike-
le. Palume kõigil asjast huvitatuil anda 
oma osalusest teada numbril 506 6100 
(Margus Vetsa). 
Vääna Külakoda

Muudatused ühistranspordis
Harku vald on pidanud läbirääkimisi Har-
jumaa Ühistranspordikeskuse ja Tallinna 
linnaga ning sügisest on oodata muudatusi 
ühistranspordis ja õpilasteveol. Ühistrans-
pordi vallas hakkab sündima järgmist:

Koostöös Tallinna linna ja Harjumaa Ühis-
transpordikeskusega
Pikendatakse  alates 04.09.2006. a liini nr 4 
kuni Keskpäeva teeni, mis tähendab pare-
maid sõiduvõimalusi Teelahkme elamura-
joonis elavatele inimestele. 
 Käesoleva aasta jooksul, pärast Süte-
metsa tee ja osaliselt Kiriku tee remonttöö-
de lõppu, pikendatakse bussiliini nr 27 kuni 
Sütemetsa tee ja Oja tee ristini, mis oluliselt 
laiendab piirkonna bussitranspordi võima-
lusi. Antud liini pikendamise rahastab vald 
oma eelarvest.
 Jätkub töö Harku valla ja Tallinna pi-
letisüsteemide ühtlustamiseks. See looks 

Harku valla elanikele võimaluse kasutada 
Tallinna linna piletisüsteemi ka maakonna 
liinidel sõites ning laiendaks oluliselt Har-
ku valla elanike võimalusi kogu maakonna 
ühistranspordi kasutamisel.

Koostöös Harjumaa Ühistranspordikes-
kusega
Alates 28.08.2006. a tihendatakse liini nr 
122 Balti jaam – Rannamõisa – Suurupi 
sõidugraafikut ühe täiendava ringiga, mis 
väljub Balti jaamast 17.30 ja Suurupist, Kivi 
teelt 18.20. Tihendamine on vajalik selleks, 
et kindlustada tipptunnil Harku valla elani-
kele võimalus töölt koju saada normaalbus-
siga (kuni 50 istekohta). Kasutusel olevas 
sõiduplaanis on normaalbussi väljumisajad 
Tallinnast (Balti jaam) 16.20 ja 18.00, mis 
kuidagi ei rahulda valla elanike vajadusi. 
Antud liini tihendamise rahastab vald oma 
eelarvest.

 Valmistatakse ette uue liiniveo vähem-
pakkumist, mis haarab kõiki Harku valda lä-
bivaid maakonna bussiliine. Vähempakku-
mise tulemused selguvad esialgsete kavade 
kohaselt 2006. aasta lõpuks. 
 Kõigi Harku vallaga seotud maakonna 
bussiliinide sõiduplaanid leiate Harjumaa 
Ühistranspordikeskuse veebilehelt www.
harjuytk.ee.

Koostöös meie kauaaegse õpilasteveo 
partneri hr Matti Kukega
Laiendatakse õpilaste bussivedu ühe uue 
liiniga ja korrastatakse teiste liinide sõidu-
plaane selliselt, et ka Sõrve, Liikva, Suurupi, 
Vääna-Jõesuu ja Keila-Joa õpilased saa-
vad koolipäeva lõppedes koju sõita õpilas-
veo bussiga. 
Mait Kornet
Harku Vallavalitsuse majandus- ja kommu-
naalosakonna juhataja

Loomisel vabatahtlike 
pritsumeeste selts

Jäätmepunkti  kasutajad käituvad vastutustundetult 

Tänavu kevadel alustas VWF Holding 
OÜ tellimusel AS Oma Ehitus Har-
ku-Rannamõisa tee äärde silmator-
kava büroo- ja toomishoone ehitust. 
Tegemist on ASi Frog tehasega, kus 
hakkavad valmima nii erinevad nö lin-
namööbli (tänava-  ja pargipingid, prü-
giurnid, erinevad postid jmt) kui maa-
aluste kommunikatsioonide detailid.
 Jälgides ühes tehase omanikfirma 
AS Veeseadmed juhatuse esimehe Leino 
Pankiga mööda ehitusplatsi toimekalt liiku-
vaid kraanasid-teerulle, avaneb juba selge 
ettekujutus tulevase tehase mastaapidest. 
Kokku tuleb tänavu oktoobris valmivasse 
tehasesse ligi 3500 ruutmeetrit tootmispin-
da ning sellele lisaks kerkib ka 2-korruseli-
ne ja ligi 500-ruutmeetrine büroohoone.
 “OÜ VWF Holding investeerib oma 
tütarfirma Frog tehasesse ligi 50 miljonit 
krooni. Tehas hakkab lisaks linnamööblile 
tegema ka erinevaid allhanketöid Skandi-
naavia firmadele lehtterasest ja plastmas-

sist detailide valmistamiseks,” räägib Leino 
Pank.
 Tootmishoone on juba katuse all ning 
käivad viimistlustööd. Tehase tootmisliinid 
tarnitakse Soomest ja Jaapanist ning nen-
desse investeeritakse 15 miljonit krooni. 
Tehasesse tulevad erinevad liinid plasti ja 
lehtterase töötlemiseks ning valmisdetailide 
värvimiseks.
 Kokku hakkab sügisel Frogi tehases 
tööle 70 inimest, kuid tootmismahu kasva-
des on kavas töötajate hulka suurendada 
vähemalt sajani.
 Harku abivallavanema Vello Viiburgi 
sõnul on uus rajatav ettevõte oluline valla-
le töökohtade loomise mõttes. Paljud val-
laelanikud, kes varem olid sunnitud Tal-
linnas või Keilas tööl käima, võivad nüüd 
töökoha leida hoopiski kodu lähedal.
 Leino Panki kinnitusel omandas VWF 
Holding tehase krundi juba aastate eest. 
Määravaks sai kinnistu hea logistiline asu-
koht tulevase Tallinna ringtee ääres ning 

Harku valla soosiv suhtumine ettevõtlusesse.
 Ja kuigi ehitustööd omandatud krundil 
kujunesid oodatust keerukamaks – poole 
tehase territooriumi pealt muutus paeklint 
ühtäkki savipinnaks – on omanikud oma 
investeeringuga rahul.
 “Nõudlus meie toodangu järel nii 
Skandinaavias kui Baltikumis on üha kas-
vav.  Hakkame tegema nii allhanget kui 
omaenda disainitud tooteid. Usun, et Frog 
ja tema tooted saavad  Läänemere riikide turgu-
del tugevateks tegijateks,” lubab Leino Pank.

Kristi Hürri

 

 

Tabasalu veerele kerkib linnamööbli tehasVahetus bussiliini nr 300 
teenindaja
Alates 01. juulist lõpetas OÜ Bussi-
partner bussiliini nr 300 Tallinn – Har-
ku – Rannamõisa teenindamise. Liini 
nr 300 teenindamise võttis üle Pesor 
Liinid. Buss jääb sõitma sama graa-
fiku alusel, peatused ja väljumisajad 
teenindaja vahetumisel ei muutunud. 

Suvekuumade saabudes 
sagenevad vargused 
rannaaladel

Heakorra eest hoolitseb omanik
Suvi on maja- ja maaomanikele tegus aeg. 
Oma koduümbruse korrastamine võib olla 
nii meeldiv ajaviide kui ka tüütu kohustus, 
seetõttu näeb vallas liikudes laitmatu hea-
korraga kruntide kõrval laokil elamisi, mis 
häirivad naabreid ja möödujaid. Krundi 
korras hoidmine, muru niitmine ning piirete 
korrastamine on aga omaniku kohustus. 
 Harku valla heakorra eeskirja järgi on 
hoone, rajatise või krundi valdaja, samu-
ti ehitus- ja remonditöid teostava ettevõtte 

kohuseks hoida oma vahenditega korras 
sellega piirnev puhastusala.  Puhastusala 
ulatub ristisuunas krundi piirist tee või tä-
nava servani. Hoonete ja ehitiste vahelise 
maa-ala puhastusala piiriks on kruntide 
piirid, nende puudumisel hoonete ja ehitiste 
vaheline mõtteline telgjoon.  
 Puhastusalal tuleb koristada prügi, 
kõrvaldada kõnnitee tehiskattest või sõi-
dutee rentslist välja kasvav umbrohi ning 
puuvõsud, kärpida puude ja põõsaste oksi, 

pügada hekke ja niita muru ning remontida 
ja hoida korras piirdeaiad.
 Samuti on ehitise, hoone või rajati-
se omanik või haldaja kohustatud kinnita-
ma nähtavale kohale hoone tänavapoolsel 
küljel maja numbrisildi tänavanimetusega, 
varustama krundi konteinertüüpi prügikas-
tiga ja sõlmima prügiveo lepingu Adelan 
Prügiveod OÜ-ga ning kindlustama krundil 
või puhastusalal asuvatele tuletõrje veevõ-
tukohtadele takistusteta juurdepääsu.

Linnamööbli tehas kerkib jõudsalt - ok-
toobriks valmib 3500 m2 tootmispinda

01. septembril avab uksed Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi algklasside korpus. 
Uhiuutes ruumides alustab tänavu 
kooliteed neli klassitäit esimese klas-
si lapsi. Kooliaasta alguseks viimase 
lihvi saavas juurdeehituses hakkavad 
õppima 1.-4. klassi õpilased. Eelmi-
sel nädalal peale suvepuhkust koos 
õpetajatega uute ruumidega tutvumas 
käinud Tabasalu Ühisgümnaasiumi 
direktor Harri Kõo on rahul. ”Väga hea 
tunne on, ka õpetajad olid uuest hoo-
nest vaimustatud,” jagab ta muljeid. 
Lisaks uuele algklasside majale saab 
kooliaasta alguseks uue ilme ka kooli 
aula, kus tehti suvel põhjalik remont.

Algklassid alustavad 
uutes ruumides 

Ujula pääsmega lubad endale ka mõnusat leili-, 
auru- ja infrapunasauna ning mullivanne. Lapsed 
saavad ujumismõnusid nautida kahes lastebasseinis.

Vesiaeroobika sõpradele algavad treeningud 
alates 14. augustist.

E-K 17.30 – 18.10 emmede vesiaeroobika (kergem 
treening, eriti sobiv rasedatele ja noortele em-
medele)

19.00 – 19.50 Aquatone ja Aquaaerobics

Alates septembri lõpust hulk uusi ja huvitavaid 
treeninguid!

Vaata lähemalt www.tabasalusport.ee.

TABASALU SPORDIKOMPLEKSI UUS HOOAEG ON ALANUD!
Oleme avatud:

E-R 7.00 – 22.30

L-P 8.00 – 22.30
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Harku vallavalitsuse   
08. augusti istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Määrati tegevustoetust Rannamõisa Lasteaia kunsti-
õpetaja osalemiseks kunstiõpetajate suveseminaril. 
Määrati hooldajatoetus raske puudega isiku hoolda-
jale. Kompenseeritakse viipekeele tõlketeenus 7 
tunni ulatuses. Makstakse ühekordset toetust seo-
ses raske majandusliku olukorraga. Küttetoetust 
makstakse kahele isikule.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Määrati projekteerimistingimused Muraste külas 
Hindreku maaüksuse veevarustuse ja kanalisatsioo-
ni tänavavõrkude ehitusprojekti koostamiseks. Tun-
nistati kehtetuks Harku Vallavalitsuse 11. juuli 2006 
korraldus nr 1209 “Riigihanke “Sütemetsa tee ja 

sellega piirneva jalgtee ehitus” (viitenumber 027976) 
pakkumiste edukaks tunnistamine”. Riigihanke “Süte-
metsa tee ja sellega piirneva jalgtee ehitus” (viite-
number 027976) edukaks pakkujaks tunnistati AS 
Koger&Partnerid.  Määrati projekteerimistingimused 
Muraste külas AÜ Lee nr  49 olemasoleva aiamaja 
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Liikva kü-
las Mikko 3 kinnistule kahe korteriga elamu ehitus-
projekti koostamiseks; Adra külas Piibelehe elamu ja 
abihoonete ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas 
AÜ Metsjärve nr 10 aiamaja ehitusprojekti koosta-
miseks; Muraste külas Meretähe 2 kahe korteriga 
elamu ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas 
AÜ Ankor nr 13 aiamaja laiendamise ehitusprojekti 
koostamiseks; Viti külas AÜ Tihase nr 20 aiamaja 
ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas Paju 4 kahe 
korteriga elamu ehitusprojekti koostamiseks; Tiskre 

külas Ellerheina 2 kahe korteriga elamu ehituspro-
jekti koostamiseks ning Ilmandu külas Tuulepesa 2 
paarismaja ehitusprojekti koostamiseks. Võeti vastu 
Harku alevikus Rukkilille tänav 3 detailplaneering. 
Volikogule esitatakse otsuse “Tiskre külas Apa-
metsa VIII kvartali detailplaneeringu kehtestamine”, 
“Tabasalu alevikus Klooga mnt 9 kinnistu detailpla-
neeringu kehtestamine”, “Vääna-Jõesuu külas Lii-
vaharja maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine”, 
“Tabasalu alevikus Lucca park 1/2 detailplaneeringu 
kehtestamine”, “Tiskre külas Männiku maaüksuse 
detailplaneeringu kehtestamine”, “Vääna külas 
Puiestiku I maaüksuse detailplaneeringu kehtesta-
mine” ning “Muraste külas Sauna 8a maaüksuse de-
tailplaneeringu kehtestamine” eelnõud.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Nõustuti Vääna-Jõesuu külas asuvate Väike-Ran-

na, Kastepärl ja Rehe tee kinnistute  vahelise piiri 
muutmisega ilma detailplaneeringut koostamata. 
Määrati katastriüksuse nimi Liikva külas asuva Vil-
lema kinnistu kahele maatükile. Määrati katastriük-
suse nimed ja sihtotstarbed Sõrve külas asuva Ae-
devahe 4 katastriüksuse jagamisel moodustuvale 
kolmele katastriüksusele. 
Majandusküsimused. 
Volikogule esitatakse otsuse “Isikliku kasutusõiguse 
seadmine Tabasalu alevikus Männiku kinnistule OÜ 
Jaotusvõrk kasuks” eelnõu ning otsuse “Isikliku ka-
sutusõiguse seadmine Rannamõisa kalmistu kinnis-
tule Elion Ettevõtted Aktsiaseltsi kasuks” eelnõu. Vo-
likogule esitatakse „Võõrandatava vallavara nimekirja 
täiendamine” eelnõu.
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Harku vallavalitsuse   
01. augusti istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Volikogule esitatakse „Kinnistu jagamine” eelnõu 
Puiestiku II detailplaneeringu ala osas. Anti ehitusload 
Tiskres Sütemetsa tee ning Sütemetsa tee tänavaval-
gustuse ehitamiseks. Sütemetsa  tee tänavavalgus-
tuse ehitamise edukaks pakkujaks tunnistati AS Elero.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja moo-
dustati Suurupi külas AÜ Tempo-163,  Rannamõisa 
külas Rannamõisa suvila nr 55, Naage külas Suvi 
PM ja Türisalu külas AÜ Adra krunt nr 64  katastriük-
sused. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks 

erastada Laabi külas Tööstuse 6 katastriüksus, 
Rannamõisa külas Tammi tee 56 katastriüksus, 
Türisalu külas Türisalu 7-29 katastriüksus, Türisalu 
külas Türisalu 7-5 katastriüksus, Ilmandu külas Ka-
daka tee 35A katastriüksus ja Suurupi külas Sõrve 
68 katastriüksus. Määrati ehitise teenindamiseks 
vajalik maa ja moodustati Harku alevikus Klubi 2 
katastriüksus. Ei nõustutud Muraste külas Hiie I kin-
nistu jagamisega detailplaneeringut koostamata. 
Nõustuti kinnistute piiride muutmisega Vaila külas 
Põrgupõhja tee, Põrgupõhja tee 3, Põrgupõhja tee 
1, Põrgupõhja tee 8, Põrgupõhja tee 6 ning Vääna-
Jõesuu külas Laine, Pendota I ja Männimetsa tee 5a 
kinnistute osas. Määrati Liikva külas Onni katastriük-

suse ja Tabasalus Leevikese 10/12 katastriüksuste 
sihtotstarbed. Määrati nimed ja sihtotstarbed Vääna 
külas Aedevahe katastriüksuse jagamisel moo-
dustatud katastriüksustele. Moodustati Tänavaot-
sa katastriüksus Ilmandu külas ostueesõigusega 
erastamiseks. Määrati korteriomandite seadmisel 
reaalkoormatise rahaline väärtus, kestus ja iga-aas-
tase makse suurus Vääna-Jõesuus asuva kauplus-
elamu osas. Määrati nõudeõiguse osast suurema 
pindalaga Aedevahe (Pendi) maa tagastamise kor-
ral riigile tasutava võla suurus. Muudetakse osaliselt 
Harku Vallavalitsuse 20. septembri 2005 korraldust 
nr 1411 „Katastriüksuse moodustamine ostueesõi-
gusega erastamiseks” ning Harku Vallavalitsuse 

22. novembri 2005 korraldust nr 1797 „Harku Val-
lavalitsuse korralduse nr 1411 „Katastriüksuse moo-
dustamine ostueesõigusega erastamiseks” osaline 
muutmine”. Peeti võimalikuks vallavara hoonestusõi-
gusega koormamist ja detailplaneeringu algatamist 
Vääna külas Vääna laokompleksi ja Keila metskonna 
maatüki nr 23 maaüksuste ja lähiala osas.
Majandusküsimused. 
Majandustegevuse registris kustutatakse OÜ C&C 
registreering KJK00189. Täidetakse kohtulahend 
haldusasjas 3-04-338. TÜG jalgpalliväljakule os-
tetakse uued jalgpalliväravad.

Detailplaneeringute avalikud väljapa-
nekud 
24. augustist 2006 kuni 07. septembrini 2006. a 
toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmise detailpla-
neeringu avalik väljapanek:
Harku alevikus Rukkilille tn 3 detailplaneering. Pla-
neeritava ala suurus on 2352 m2. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärgiks on planeeritavale alale jääva 
krundi ehitusõiguse täpsustamine ridaelamu ehita-
miseks. Planeeringuga moodustatakse 2 krunti, 1 
elamumaakrunt suurusega 2182 m2 ja 1 transpordi-
maa krunt. Elamukrundile planeeritakse ehitada 5 
boksiga ridaelamu, maksimaalse hoone kõrgusega 
maapinnast kuni 8,5 m, lubatud katusekalle 0-10°. 
Maksimaalne ehitusalune pind 545,5m2.

Eskiislahenduste tutvustamine 
24. augustil 2006. a kell 14.00 toimub Tabasalus 
Ranna tee 1 Harku vallas Vääna-Jõesuu ja Suurupi 
külades “Rannakivi – Kaasiku” detailplaneeringu 
ning kell 15.00 Harku vallas Tiskre külas Apametsa 
III a, III b ja IV kvartalite detailplaneeringu läh-
teseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. 

Harku vallavalitsus annab teada 
Vastavalt planeerimisseaduse § 24 sätestatud kor-
rale esitatakse Harku Vallavolikogule kehtestamiseks 
järgmised detailplaneeringud:
- Tiskre külas Apametsa VIII kvartali detailplanee-
ring; 
- Tabasalu alevikus Klooga mnt 9 kinnistu detailpla-
neering; 

- Vääna-Jõesuu külas Liivaharja maaüksuse detail-
planeering; 
- Tabasalu alevikus Lucca park 1/2 detailplanee-
ring; 
- Tiskre külas Männiku maaüksuse detailplaneering; 
- Vääna külas Puiestiku I maaüksuse detailplaneering; 
- Muraste külas Sauna 8a maaüksuse detailpla-
neering.
Harku vallavalitsus teatab
29.06.2006 – 13.07.2006 oli Tabasalus Ranna tee 
1 avalikul väljapanekul Harku valla Adra külas, Si-
rina maaüksuse detailplaneering. Sellel ajavahemi-
kul esitati detailplaneeringu kohta üks vastuväide. 
Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku tulemusi 
tutvustav avalik arutelu toimub  29. augustil 2006 
kell 14.00. 

29.06.2006 – 13.07.2006 oli Tabasalus Ranna tee 
1 avalikul väljapanekul Harku valla Vahi külas, Vahi 
2 ja Vahi 3 maaüksuste detailplaneering. Sellel aja-
vahemikul esitati detailplaneeringu kohta üks vas-
tuväide. Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku 
tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub  29. augustil 
2006 kell 14.30. 
20.07.2006 – 03.08.2006 oli Tabasalus Ranna tee 1 
avalikul väljapanekul Harku valla Tabasalu aleviku, 
Autoremondi töökoja maaüksuse detailplaneering. 
Sellel ajavahemikul esitati detailplaneeringu kohta 
üks vastuväide. Nimetatud planeeringu avaliku väl-
japaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub  
29. augustil 2006 kell 15.30. 
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval tele-
fonil  600 3858.  

 Liin nr. 2 (suur buss)  Liin nr. 4 (20-kohaline buss).   
  K-Joa - Vääna - Harku -Tabasalu ÜG Metsakool - Tabasalu ÜG - Sõrve -   
 Muraste - Vääna kool - Metsakool Liikva - Vääna-Viti - Vääna-Posti - Kumna - 
     Humala - Naage - Metsakool   
 Keila-Joa  7.05 7.05 Metsakool 15.30 
 Vääna   7.15 7.12 Tabasalu ÜG 15.53 
 Kruusaaugu N N Tabasalu lasteaed 15.55 
 Uuevälja  N N Rannamōisa N 
 Mäe (Vääna-Posti) 7.22 7.20 Tuuleveski N 
 Pühaküla  N N Kuusiku  16.00 
 Hüüru  N N Sōrve  16.02 
 Harku  7.28 7.26 Liikva  16.04 
 Harku kauplus 7.30 7.30 Suvila  16.06 
 Eesti ehitusdetail N N Vääna-Viti 16.08 
 Tabasalu ÜG 7.37 7.40 Suvila  16.10 
 Tabasalu lasteaed 7.40 7.43 Liikva  16.12 
 Muraste  7.50 7.53 Vääna kool 16.15  
 Vääna-Viti 7.53 7.56 Vääna-Posti 16.20  
 Suvilad  7.55 7.58 Kumna  16.25  
 Vaila  N N Humala  16.30  
 Jōeääre  N N Naage  N  
 Vääna kool 8.08 8.08 Keila-Joa teerist 16.40  
 Metsakool  8.15 8.15 Metsakool 16.45  
    talvine      

 Liin nr. 1 (väike buss)   Liin nr. 3 (suur buss)   
 Kumna - Vääna - Suurupi - Tabasalu ÜG Keila-Joa - Vääna - Tabasalu ÜG -   
 Keila-Joa - Naage - Metsakool  Haabersti - Harku - Tabasalu -  
      Vääna-Jõesuu - K-Joa  
 Kumna  6.50   Keila-Joa  14.40 
 Kütke  6.59   Vääna kool 14.55 
 Humala  7.03   Suvilad    N 
 Vääna  7.07   Muraste    N 
 Suvilad  7.13   Tabasalu ÜG 15.15 
 Vääna-Viti 7.15   Haabresti  15.25 
 Suurupi teerist 7.17   Harku-Järve 15.30 
 Kivitee  7.20   Bioloogia  15.35 
 Tuletorni  7.22   Tabasalu ÜG 15.50 
 Orase  7.23   Tabasalu lasteaed 15.52 
 Suurupi teerist 7.24   Muraste  16.00 
 Muraste  7.25   Suurupi teerist 16.02 
 Ilmandu  N   Orase  16.03 
 Tabasalu ÜG 7.35   Kivitee   
 Lasteaed  7.37   Tuletorni  16.04 
 Keila-Joa  8.00   Orase  16.07 
 Naage küla 8.04   Suurupi teerist 16.08 
 Vääna kool 8.12   Vääna-Viti 16.10 
 Metsakool (garaaž)8.25   Vääna-Jōesuu 16.12 
      Naage  16.14 
      Türisalu  16.16
                    Garaaži  16.20 

Õpilasliinide sõiduplaan 2006/2007. õppeaastal 

Liin nr 5 ( suur buss)
  Kumna - Humala - 
Tutermaa - Keila  
   
Kumna                     7.30 
Metsaküla                7.35 
Humala                    7.40 
Tutermaa                 7.50 
Kumna bussipeatus 7.55
Keila Gümnaasium  8.00
Keila Algkool           8.05

Transporditeenust eakatele laiendatud
25. juulist 2006 alustas Harku vald transporditeenuse võimaldamise-
ga Adra, Humala, Kütke ja Kumna küla eakatele. 
 Teenust on nüüd laiendatud Tutermaa piirkonna eakatele ela-
nikele. Buss marsruudil Adra-Humala-Kütke-Kumna-Keila alustas 
teenuse osutamist üks kord nädalas - teisipäeviti. Nimetatud teenust 
on eakad kasutanud väga aktiivselt. Arvestades elanike soove ja ole-
masolevaid võimalusi, on teenust laiendatud Tutermaa piikonna eaka-
tele. Buss peatub Tutermaal igal teisipäeval kell 10.05.
 Nimetatud teenust ostab vald Hansabuss AS-lt. Buss on 16-
20-kohaline ja teenindab ainult pensioniealisi Harku valla elanikke.

Bussigraafi k (igal teisipäeval):
9.30 Adra küla – Väljaotsa talu väravas
9.33 Adra küla – Matsu talu väravas
9.35 Adra küla – Õie talu väravas 
9.40 Humala kuivati 
9.45 Humala küla – Humala mõis
9.50 Kütke küla – Jaanisauna talu väravas
9.53 Metsaküla farmi väravas
9.55 Kumna küla – Kumna tee 37 maja juures
9.57 Kumna küla keskuses (endise kaupluse ees olev parkimisplats)
10.00 Kumna 35 maja juures
10.05 Tutermaa
10.10 Keila linn – Kiriku juures
10.15 Keila linn – Jaama peatus
10.20 Keila linn – Rõõmu Kaubanduskeskus

Tagasi tuleb buss Keilast:
12.30 Rõõmu Kaubanduskeskus
12.35 Keila linn – Jaama peatus
12.40 Keila linna – Kiriku juures

Arvestades endiselt teenuse uudsust, palume peatustes või nõude-
peatustes kohal olla märgitud aegadest varem.
Täiendavat informatsiooni saab Harku vallavalitsusest telefonidel: 
600 3867, 600 3848 või 5332 7907.
Tiia Spitsõn
Harku valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja
 
Tuleoht looduses on endiselt suur
Keskkonnainspektsioon ja Päästeamet hoiatavad, et tuleoht looduses on 
endiselt väga suur, eriti Põhja-, Ida- ja Kesk-Eestis. Samuti on paljudes 
omavalitsustes metsaminek endiselt keelatud. Täielikult on keelatud tu-
letegemine looduses, kaasa arvatud RMK puhkealadel.
 Inspektsioon ja päästeamet panevad puhkajatele südamele, et 
enne loodusesse minekut tuleks selgeks teha, kas vastava omavalitsuse 
piires on metsaminek lubatud või kehtivad metsamineku piirangud. Infor-
matsiooni selle kohta saab kohalikest omavalitsustest, samuti Päästeameti 
kodulehelt www.rescue.ee. Metsamineku ja tuletegemise keelust kinnipi-
damist kontrollivad Keskkonnainspektsiooni ja Päästeameti inspektorid, 
samuti politseinikud. 
 Metsas või mujal looduses tuleohu tekitamise eest võib karis-
tada rahatrahviga kuni kakssada trahviühikut ehk kuni 12000 krooni. 
Kesk konnainspektsioon määras möödunud kuus tuletegemise eest trahvi 
roh kem kui kahekümnele inimesele. Mitmed menetlused on praegu veel 
pooleli. Trahve on määratud nii lõkketegemise kui ka okste, heina ja kulu 
põletamise eest, samuti on karistatud metsas või puhkealal grillahjus tule 
tegemise eest. 

Keskkonnainspektsioon
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11.-13. augustil viibisid Harku vallas külalised 
sõprusvallast Eurast. Sedapuhku olid tulnud 
viimastel aastatel üha tihedamaks muutuvaid 
sõprussuhteid kinnitama Eura vallavolikogu 
esimees Jaakko Wärri, valitsuse juhataja Harri 
Lehtonen, vallavanem Matti Lahtinen ja valit-
suse direktor Jorma Hinkkanen. Paaripäevase 
külastuse kavva mahtus lisaks Harku valla ja 
Tallinna vaatamisväärsustega tutvumisele ka 
etenduse nautimine Naissaarel. 

Mis ühendab Eurat ja Harkut?
Eura vald Soomes on Harku valla sõprusvald 
1992. aasta maikuust, kui sõlmiti kahe valla 
vaheline partnerlus- ja koostöölepe. Sellest 
ajast on võõrustatud gruppe 
sõprusvallast ja vahetatud ko-
gemusi. Koostöö valdade vahel 
on hoo sisse saanud hariduse 
ja kultuuri valdkonnas. Suve 
algul käis Euras Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi õpilaste ja 
õpetajate grupp, kevadel vii-
bis Harku vallas Eura Kam-
merkoor, jaanuaris külastasid 
Eurat Tabasalu muusikakooli 
õpetajad ja õpilased.

Kus asub Eura vald? 
Lääne-Soome lään, Satakunta 
maakond
Pindala: 479,49 km², millest 
50,8 km² on kaetud veega

Rahvaarv:
9460, 70% rahvastikust elab 
Eura-Kautta, piirkonnas.

Lähimad linnad:
Rauma 35 km

Pori 50 km
Turku 90 km
Tampere 105 km
Helsinki 210 km

Juhtimine:
Eura vallavolikogu on 35-liikmeline, valla-
valitsus 9-liikmeline.

Mis teeb Eura eriliseks?
Taaselustatud rauaaeg – Eura piirkond on 
üle maailma tuntud oma rikkalike, peamiselt 
rauaaega kuuluvate arheoloogiliste leidude 
poolest. Euras asub esiajaloo keskus Naura-
va Lohikäärme ja rauaaegset elu-olu kujutav 

küla Mannilas. Rauaajal 
oli Eura piirkonnas Soome 
üks suuremaid ja arene-
numaid asustusalasid. 

 Eurasse on oma 
jälje jätnud arhitekt Alvar 
Aalto, kelle projekteeritud 
maailmakuulus “Terrass-
maja” asub just Eura val-
las. 
 Üle 20 järve, millest 
kalarikas Pühajärv on 
Edela-Soome suurim, 
Koskelijärvi aga Soome 
tuntuim lindude vaatlus- 
ja kaitseala. Pühajärvest 
saadav aasta keskmine 
kalasaak ületab mitme-
kordselt Soome keskmist 
– sealt püütakse aastas 
hektarilt 45-76 kg kala, 
samal ajal kui  kogu 
Soome keskmine on 8-
12 kg hektarilt.

 Türisalu Rannavolle 
Pühapäeval, 20. augustil

Segapaaridele ja päris rannas, 
sedapuhku Laulasmaa SPA välja-
kutel. Alustame kell 17 ja ootame 
amatööre. 

Korraldab Türisalu Spordiklubi. 

Info ja registreerimine tel. 5695 
7822, Eddi Tomband.

3

Eura jälle sammuke lähemal

Tabasalu ÜG õppe- ja kultuurireis sõprus-
valda Eurasse (Soome) toimus 7.-9. juunil. 
See oli järg gümnaasiumis õpetatavatele 
valikainetele, milleks on Põhjamaade aja-
lugu ja draamaõpetus. Osalesid 15 õpilast ja 
õpetajad Harri Kõo, Kaider Vardja, Ene Alt-
toa ning Merike Vardja. Reis sai teoks tänu 
Harku Vallavalitsusele, kes tasus kõik kulud. 
 Eurasse jõudsime 7. juuni pärastlõunal, 
õhtul kohtusime kooli personali ja õpilastega. 
Meile tutvustati õppe- ja töökorraldust, mis 
suures osas sarnaneb meie gümnaasiumide 
omaga. Õppeaastas on viis perioodi, võõr-
keeltest saab õppida inglise, rootsi, saksa, 
vene ja ladina keelt. Kool paistab silma ak-
tiivse rahvusvahelise suhtluse ja erinevate 
koostööprojektide poolest. Tutvumiskäigule 
järgnes õhtusöök Eura külje all asuvas Suon-
tausta muuseum-restoranis. Restoranipida-
ja on ka fanaatiline vanavarakoguja, kes on 
toonud antiikesemeid, lauanõusid, vaipu jmt 
kogu maailmast. Maja ümbritsevad jaapani 
stiilis rajatud aed, samuti vanad taluhooned, 
näiteks ait ja suitsusaun.
 Külaskäigu teine päev oli sisustatud 
kultuurilooliste käikudega Eura ja Lapi valda 
ning Raumasse. Esiajaloo muuseumis Nau-
rava Lohikäärme (Naerev Lohemadu) kuu-
lasime giidi ülevaadet soome muinasajast 
ja muuseumi ekspositsioonist. Sammallah-
denmäki Lapi vallas annab hea ettekuju-
tuse pronksiaja matmiskommetest ja kuulub 
arheoloogilise objektina UNESCO maail-
mapärandi nimistusse. Kaunis ja omapärane 
on ka sealne loodus: teerajad graniitkaljudel, 
ümbritsetud mändidest, põdrasamblikust, 
kanarbikust. 
 Raumas asub Skandinaavia suurim 
puithoonestusega linnakvartal, mis kuulub 

samuti UNESCO maailmapärandisse. Ehi-
tised on pärit 18.-19. sajandist, moodusta-
des ainulaadse koosluse poekeste, teenin-
duspunktide, turuplatsi ja elumajadega. 
Raekojas tutvusime linna ajalooga ja saime 
muu hulgas näha Rauma kuulsat niplispitsi. 
Pitsikudumine on Rauma üks eripärasid: 
kohalike meistrite valmistatud pitsi ja sellest 
inspireeritud ehteid müüakse kõikjal vana-
linna poekestes. Raumas kõneldakse mur-
ret, seetõttu leiab linnas ka põnevaid täna-
vanimesid, näiteks Kitukränn, mis tähendab 
kitsast, ühtlasi on tegemist Soome kõige kit-
sama tänavaga. 
 Õhtul lõpetas ringsõit Euras. Väike ja 
rahulik linn üllatas mitmel moel, nii suursugu-
ne kirik kui ka modernne kesklinn. Sõitsime 
ka Kauttua külakesse, mis asub linnast 3 km 
kaugusel. Seal on väärtuslik tööstusmiljöö 
(paberitehas), mõned Alvar Aalto projekteeri-
tud ehitised, millest pälvis erilist tähelepanu 
omapärane funktsionalistlik terrassmaja, ja 
maaliline Pühajärv, mille sügavaim koht on 
25 m, samuti olevat järvest aastaid tagasi 
püütud Soome suurim, 25 kg kaalunud kala.
 Tagasiteele asusime 9. juuni varahom-
mikul. Päev möödus Helsingis: käisime Si-
beliuse monumendi juures, Temppeliaukio 
kaljukirikus, Kiasma kunstimuuseumis, jalu-
tasime kesklinnas.
 Meie võõrustaja Eura gümnaasium oli 
meile korraldanud toredad ja sisukad tut-
vumispäevad. Kumbki osapool on huvi-
tatud koostöö jätkamisest, oldi seda meelt, 
et õppe- ja tööreisid võiksid hõlmata nii 
õpetajaid kui ka õpilasi. 
Merike Vardja

 

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 22.08.
Järgmine leht ilmub 30.08.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta 
käsikirju. 

Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 
keele kasutuse ega sisu eest.

Õpetajate ja õpilaste reis Eura valda

Ujumine koolinoortele

21.–26. augustil toimub Tabasalu 
Spordikompleksi ujulas ujumiskur-
sus ehk ujumislaager Harku valla 
koolinoortele, kes õpivad koolides 
väljaspool valda. 
Kursus algab iga päev kell 10.00, 
selle maht on kokku 12 tundi ning 
kursus on osalejatele tasuta. Uju-
mislaagrit korraldab Tabasalu Uju-
misklubi, kulud katab Harku vald. 

Registreerimine telefonil 5567 2997, 
Reet Männik.

29. juuni - 8. juuli 2006 toimus Itaalias, Riccio-
nes kaheksas rahvusvaheline tantsu-, rullui-
su- akrobaatika-, võimlemisfestival Festival 
del Sole. Festival kestis kokku kümme päeva 
ja sellest võttis osa 23 riiki (Eesti, Itaalia, San 
Marino, Saksamaa, Holland, Belgia, Slovee-
nia, Austria, Kanada, Tšehhi, Taani, Rootsi, 
Soome, Prantsusmaa, Ghana, Iisrael, Läti, 
Norra, Portugal, Rumeenia, Šotimaa, Šveits, 
Inglismaa). Eestit esindas ainukesena rull-
uisuklubi Rullest/Step by Step. Harku vallast 
võttis võistlustest osa Anu Rätsep.
 Rulluisutamise võistlusel Team Trophy 
osales kokku 14 võistkonda Itaaliast, Saksa-
maalt, Sloveeniast ja Eestist. Eesti tüdrukute 
12-ne rühmakava "Kajakad" saavutas ka-
dettide klassis esimese koha. Eesti tüdrukute 
rühmakava tase on kõrge, kuna 2006. aasta 
EM-l Hispaanias saavutasid Rullesti kadetid 

16-se rühmakavaga "Nahkhiired" I koha. Ka 
konkurents Itaalias võistelnud kadettide vahel 
oli tugev, kuna teise koha saavutasid itaalla-
sed Sincro Roller, kes 2006. a EM-l saavuta-
sid kujunduisutamise kavaga teise koha.
 Rahvusvaheline festival Festival del Sole 
algas piduliku rongkäiguga mööda Riccione 
peatänavat. Avamispeol esinesid rulluisuta-
jad, rühmvõimlejad, akrobaadid ja tantsijad 
ning järgnes suur ilutulestik.
 Festivali raames toimusid erinevad se-
minarid, work-shop’id ja vabaaja üritused. 
Itaalias toimunud festivalil osalesid nii vanad 
kui noored, nii tippsportlased kui ka harras-
tusgrupid – see oli nii võistlus kui ka pidu tu-
handetele sportlastele üle kogu maailma.

Piret Rink
Rulluisuklubi Rullest treener 

Harku rulluisutaja saavutas Itaalias I koha

 

 

 

 
 
 

Tabasalu ja Eura õpetajad Suontausta 
muuseumi ees. Foto: Reio Kokla

Soome kitsaim Kitukränni tänav Rauma 
vanalinnas. Foto: Reio Kokla

Koolivaheaja linnalaager

Linnalaager Harku valla lastele 
toimub 21.-25. august ja 28.-31. 
august. 

Täpsem info valla kodulehe ürituste 
kalendris ja telefonil 657 5672 või 
511 7684. 

Kadri Pihelo
Harku valla Noorsootöökeskuse 
juhataja

Nelja Valla Kogu alustas

Harku, Kiili, Saku ja Saue vald asutasid 
mittetulundusühingu Nelja Valla Kogu. 
Neljapäeval, 10. augustil allkirjastati 
ühingu asutamisdokumendid.
 MTÜ Nelja Valla Kogu annab võima-
luse osaleda Euroopa Liidu maaelu 
toetusprogrammis “LEADER”, mille 
eesmärgiks on kohaliku initsiatiivi toeta-
mine. MTÜ Nelja Valla Kogu hakkab 
välja töötama piirkonna iseärasustest 
ja vajadustest lähtuvat arengukava, mis 
on aluseks toetusprogrammi järgmise 
rahastamisperioodi projektidele.
 Mittetulundusühingu eesmärgiks 
on Harjumaa kohaliku elu arendamine, 
maaelu ja külade säilimisele, taas-
elustamisele ja säästvale arengule 
kaasa aitamine, sealhulgas kohaliku 
ettevõtluse, teeninduse, turisminduse ja 
tööhõive eelduste arendamine ning te-
gevuspiirkonna elanike heaolu suuren-
damine.
 Harku vallavalitsust esindab Nelja 
Valla Kogus abivallavanem Deiw Ra-
humägi. Asutajaliikmed Harku vallast 
on K.M.T. Fassaadimeistrid OÜ, Bennet 
Grupp OÜ, Vääna Külakoda ja Harku 
Valla Laulu- ja Mänguselts. 
 Abivallavanem Deiw Rahumägi 
sõnul on Nelja Valla Kogu avatud uute 
liikmete vastuvõtuks. Nelja Valla Kogu 
liikmeteks võivad astuda Harku, Kiili, 
Saku ja Saue vallas tegutsevad jurii-
dilised isikud, füüsilisest isikust ettevõt-
jad, äriühingud, mittetulundusühingud 
ja sihtasutused, kes soovivad arendada 
ühingu eesmärkidega kooskõlas olevat 
tegevust. 

Euras taaselustatakse rauaaegne elu

Satakunta 
lään

EURA

Anu Rätsep ja Rullest tõid Itaaliast esikoha



Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kütteklots alusel (1m³), lepp 

alusel (1,7m³), 
tel.5649 1535, 

www.leilibrikett.ee.

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
 detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

Kõige pisemad 
 vallaelanikud

Kenert Kallikorm 
02.07.2006 Tabasalu alevik
Hugo Sergio Süld 
26.06.2006 Tabasalu alevik
Mark Robin Sauga 
30.06.2006 Rannamõisa küla
Martin Antero Koukka 
05.07.2006 Tiskre küla
Robert Perne 
07.07.2006 Türisalu küla
Aleksandra Ree 
04.07.2006 Tabasalu alevik
Sandri Segasaar 
18.07.2006 Harkujärve küla
Amor Orgusaar 
20.07.2006 Tabasalu alevik
Anni Aednurm 
17.07.2006 Tabasalu alevik
Jakob Laos 
14.07.2006 Rannamõisa küla

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport.

Hinnad kokkuleppel.
OÜ Metanex  Tutermaa, tel. 501 5433

Terviseseisund ja 
selle taastamise 

võimalused 
geobioloogia abiga

Korteri ja maja kaitse:
- veesooned
- Hartmani rist
- magnetvälja tugevus
- kiirguse mõju                    
 - vibratsioonitase 
(maa ja organism) jne

Diplomeeritud 

geobioloog, 

tel. 5345 4376.

Paigaldame 
TV–antenne.

Hinnad soodsad, 
garanti i .

Tel. 5569 3858

Tabasalu Teelahkme Lasteaed pakub alates 
01. septembrist tööd 

köögi abitöölisele (1,0 kohta) ja 
üldruumide koristajale (0,5 kohta). 

Info telefonil: 677 2075; 
5564 0648 Ülle Jurtom. 

Tugamanni Veski vajab 
perenaise abi

Vahi külas asuv Tugamanni Veski 
vajab töökat ja korda armastavat 
abilist. Osalise tööajaga vastavalt 
vajadusele. Tel. 522 5402, e-post: 

info@tugamanni.ee.

93 Mare Janis   22.08                         
84 Emilie Kiviselg 26.08                      
81 Badrnissa Alimova 28.08              
75 Veera Kivirand 21.08                      
70 Saima-Ilma Martinson 25.08   

R a a m a t u p i d a m i s -
t e e n u s e d

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; 

erten@erten.ee

VÄIKEAIA KUJUNDAMINE 
KALMU KUJUNDAMINE 

JA HOOLDUS 

Osaühingu ja MTÜ asutamine, 
registriandmete muutmine 

OÜ CONSILIO
tel: 505 1845;

 oyconsilio@hotmail.com 

AS Express Post on 1997.
a tegutsev Eesti Meedia ja 
Ekspress Grupi tütarette-
võte, mis kannab koju 
kõiki Eesti suurimaid 
ajalehti ja ajakirju.

Pakume Tabasalus tööd
LEHEKANDJALE (autoga)
Kui Sa 
– oled aktiivne ja liikuv 
– armastad vara tõusta 
– vajad osalise ajaga tööd
–  vajad lisateenimise võimalust
Siis pakume Sulle 
–  põhipalka 42.- krooni tund + reklaami-
kande tasud 
–  tööaega varahommikul kell 5.00 kuni 6.45
–  töövahendeid ja tööriideid 
– auto kasutamise kulud kompenseerime
Võta ühendust aadressil 
Maakri 23A, 10145 Tallinn 
või tööpäevadel kell 9.00–16.30 telefonil 
666 2500 www.tellimine.ee

Väike töökas kollektiiv teeb san-tehnilisi töid 
Teie majas ja korteris.

Teretulnud on ka kortriühistud oma 
muredega. 

Seoses töömahtude suurenemisega otsime 
tööle ka töökat toru-jüri.

Kontakt : 503 8313; 505 2660 
tel/ faks 603 0403; rivontek@hot.ee 
Kontor: Tabasalu, Ranna tee 2 (205) 

 

EkstreemEkstreem

TULE 
VEESUUSATAMA, 
WEIKIMA JA 
RÕNGAGA SÕITMA! 

Asun Lohusalu sadamas, kaatris 4 
kohta.
Info tel. 520 7677 või rass009@hot.ee 
www.freewebs.com/sailways

Õmblusettevõte AS Protten F.S.C. 
asukohaga Keilas võtab tööle 

õmblejaid ja triikija, 
väljaõppe võimalus. 

Tel.674 7567

Rahvusvaheline tootmisettevõte 
asukohaga Jüris, 

pakub stabiilset tööd 

LIINIOPERAATORITELE

ja LAOTÖÖLISTELE. 

Töö on vahetustega: 
3 vahetust tööl, 3 päeva vaba. Töötasu 

õppeperioodil 10 000 krooni bruto 
ning peale väljaõpet 12 000 krooni 
bruto + hilisem palga kasv koos töö 

efektiivsuse tõusuga. 

Huvitatutel palun helistada telefonil: 
5367 6737

ÄRIÜHINGUTE ASUTAMINE
OSAÜHING 4900 krooni.

www.fi rmaabi.ee
646 6004
5620 1262

info@fi rmaabi.ee

 
OÜ Regenerator 

pakub tööd

MÖÖBLITISLERILE 

Asukoht Tabasalu piirkonnas

Lisainfo:
508 9228

www.regenerator.ee
 

REGENERATOR


